
UCHWAŁA NR XXIII/241/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Mielno do realizacji Programu Osłonowego "Wspieranie jednostek 
samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) Programu Osłonowego Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, 
zwanym dalej Programem, "Wspieranie Jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie" Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Mielno do realizacji Programu Osłonowego 
”Wspieranie Jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie" 
w roku 2020. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: D3BD041F-14BD-4487-9EAA-5AE96AB079FC. Uchwalony Strona 1




